,,. ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS o

0 Presidente e a Comissão Permanente de Licitação foram designadas através da Portaria n° MB de 06.01.2023 é'?)

/
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2023 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA

Tomada de Preços no 00007/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 26 de Maio de 2023.

DESPACHO N° TP 00007/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB, ATRAVÉS DO
CONTRATO DE REPASSE N° 1086004-75/2022, CONVÊNIO 938987; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CONSTRUTORA SALES EIRELI.
27.450.326/0001-77
Valor: R$ 749.570,53

Publique-se e cumpra-se.

s-, tár •
TIAGO MARCd, E CASTRO-DA ROCHA

Prefeito Constitucional ---------

n nes ^net ,,,ten. mo. no ,nn /^^^1 -10 rt- lleher -d1 JUSC ressoa, JUNI - Centro - l-dUdtelfdS - LILY. J0.40U - LIUU U0./I.J4.00L/UVU.L O.
. •

__.
eille
,„..........,.,,

PREFEITURA
O Presidente e a Comissão Permanente

MUNICIPAL
de Licitação foram

DE
designadas

CABACEIRAS
através da Portaria

. e
prá) (c.„0, Fls. ...__T__ e
G,

n° 10D6de 08.01.2023 (-2

,---/ PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2023 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA ' .

Tomada de Preços no 00007/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 26 de Maio de 2023.

DESPACHO N° TP 00007/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: I

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB, ATRAVÉS DO
CONTRATO DE REPASSE N° 1086004-75/2022, CONVÊNIO 938987; com base nos elementos
constantes do processo correspondente,

- CONSTRUTORA SALES
27.450.326/0001-77
Valor: R$ 749.570,53

Publique-se e cumpra-se.

EIRELI.

a:

'------ TIAGO-MA ONE CASTRQDA ROCHA
Prefeito Constitucional

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.